
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
TEISINGUMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 
DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2000 M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. 113  

„DĖL KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2012 m. sausio 18 d. Nr. 1R-17 

Vilnius 
 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2000 m. gegužės 12 d. įsakymą 
Nr. 113 „Dėl komisijos sudėties patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 41-1183; 2009, Nr. 85-3622, 
Nr. 138-6085; 2011, Nr. 22-1066) – išbraukiu iš nurodytuoju įsakymu patvirtintos Komisijos 

valstybės institucijų, pagal savo kompetenciją sprendžiančių su religinių, ezoterinių ar 
dvasinių grupių veikla susijusius klausimus, veiklai koordinuoti Editą Sederevičiūtę ir Rasą 

Bėkišienę ir įrašau į ją Stanislavą Sabaliauskienę, Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo 
ugdymo ir profesinio mokymo departamento Švietimo organizavimo skyriaus vyresniąją 
specialistę, ir Rimvydą Valentukevičių, Generalinės prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo 

departamento prokurorą. 
 

 
 
TEISINGUMO MINISTRAS REMIGIJUS ŠIMAŠIUS 

 


